
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS ?ŽUOLYN?S 2-OJI G.,
?ŽUOLIN?S K., VILNIAUS R. SAV., 184 M2 PLOTO,
2 AUKŠTAI

225 000 €  (1 222.83 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
184.00 m

2

Aukštas
2

Kambariai
5

Kaina: 225 000 € (1 222.83 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2000
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Šildymas Kietu kuru
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Skalbimo mašina, Su baldais, Vonia, Šarvuotos durys, Elektra, Vandentiekis, Miesto kanalizacija,
Rūsys, Vietinė kanalizacija, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

Parduodamas dviejų aukštų 184 kv.m gyvenamasis namas su 12 arų sklypu Ąžuolinės g., Bezdonių sen., Vilniaus
rajone!
Kviečiame atvykti apžiūrėti šį puikų namą Jums ir Jūsų šeimai!
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
• Funkcionalus bei patogus išplanavimas: pirmajame aukšte erdvi svetainė, virtuvės bei valgomojo zonos, darbo
kambarys, techninė patalpa - katilinė bei erdvus vonios kambarys, kuriame yra tiek vonia, tiek dušas bei skalbimo
mašina su džiovykle. Antrajame aukšte keturi miegamieji kambariai.
• Svetainėje yra židinys, kuris suteikia namams jaukumo bei šilumos pojūtį
• Šildomos grindys vonios kambaryje bei dalyje pirmo aukšto
• Kokybiškai apšildintas namo fasadas, pamatai, pakeistas stogas
• 24 kv.m garažas automobilių laikymui bei kitų daiktų sandėliavimui



• Didelis 12 arų sklypas, sutvarkyta bei prižiūrima aplinka. Daug augmenijos, vaismedžiai, krūmai bei gėlynai
• Uždaras gyvenamas kvartalas, rami ir draugiška kaimynystė
• Šalia Bezdonių miestelis, kuriame yra mokykla ir darželis, parduotuvė, kirpykla, grožio salonas.
• Patogus susisiekimas su Vilniaus miestu, iki centro 20 km.
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
BENDRA NAMO INFORMACIJA:
• Bendras plotas: 184 kv.m. iš jų 24 kv.m garažas
• Aukštų skaičius: 2
• Kambarių skaičius: 5
• Statybos metai: 1997 m., atlikta renovacija 2000 m.
• Yra du rūsiai
• 12 arų erdvus sklypas
• Ant namo įrengta saulės elektrinė vandeniui šildyti.

KOMUNIKACIJOS:
• Šildymas: kietu kuru, židinio kapsulės pagalba, su oro padavimo valdymo sistema. Kiekvienas kambarys gali
turėti atskirą temperatūrą
• Vandentiekis: vietinis
• Kanalizacija: vietinė
• Elektra: 3kWh

VIETA IR INFRASTRUKTŪRA:
• Adresas: Ąžuolynės 2-oji g. 31, Ąžuolinės k., Vilniaus r. sav.
• Gyvenamasis namas yra Ąžuolinės sodų bendrijoje
• Gamtos ir ramybės apsuptis, miškai, iki Balžio ežero - 4 km
• Iki Vilniaus miesto centro 21 km
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065652286
Susisiekti el.paštu: darius.valancius@capital.lt








